Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2022       №   21

д. Богослово

Об имуществе

     В соответствии с приказом   Министерства экономического развития

Российской Федерации  от 30.08.2011 № 424 « Об утверждении порядка

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», Уставом Богословского сельского поселения, Положением о

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Богослов-

ского сельского поселения, утверждённым решением Совета депутатов

Богословского сельского поселения от 26.12.2008  № 32, на основании

выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных

характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости от

29.03.2022 и 30.03.2022

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 включить в реестр  муниципального имущества Богословского сельско-

го поселения Пестовского муниципального района сведения о недвижимом

имуществе согласно приложению.

Глава поселения                                                           Н.Б.Слепнёва

                                                                                                                                                                                                                Приложение

к постановлению Администрации

Богословского сельского поселения

От 06.04.2022 № 21

Перечень имущества, подлежащего включению в реестр муниципальной собственности

 Богословского сельского поселения

№

п/

п

Наимено-

вание

недвижи-

мого иму-

щества

Адрес (местоположение)

 недвижимого имущества

Кадастровый

номер

Площадь,

 кв. м

Кадастровая

стоимость,

  руб.

1 Земельный

участок

 Новгородская область,  Пестовский район,

 д. Брякуново

53:14:1702001:44 13000 2163 590,00

2 Земельный

участок

Новгородская область,  Пестовский район,

 Богословское с/п., д. Брякуново

53:14:1702001:64 10500 1747 515,00

3 Земельный

участок

Новгородская область,  Пестовский район,

 Богословское с/п., д. Брякуново

53:14:1702002:55 10000 1664 300,00

4 Земельный

участок

Новгородская область,  Пестовский район,

 Богословское с/п., д. Тарасово

53:14:1702501:16 1500 260 655,00

5 Земельный

участок

Новгородская область,  Пестовский район,

 Богословское с/п., д. Тарасово

53:14:1702501:17 1500 260 655,00